Информация за  4 квартал  2016 года.

Численность населения на 01.01.2017 г. -860 чел.,

в том числе: с.Няшабож-732, д.Пиль-Егор-128
 Государственная регистрация актов гражданского состояния.
 

	 
	Количество актовых записей

	Регистрация брака
	2

	Регистрация рождения
	1

	Регистрация установления отцовства
	-

	Регистрация смерти
	3

	Всего
	6


 Произведено нотариальных действий - 10
Выдано различных справок., в том числе:
	Наименование
	Количество

	О семейном положении
	72

	Архивные  справки
	6

	Прочие справки
	75

	О наличии дома
	5

	Справка о ЛПХ
	13

	О регистрации по месту жительства
	7

	Акт установления адреса
	5

	Справка о заработной плате
	7

	Итого:
	190


Поголовье скота на 01.01.2017 года по сельскому поселению «Няшабож»

	КРС
	В т.ч. коровы
	Овцы и козы
	В т.ч овцематки и козоматки
	собаки
	кошки
	птицы

 

   гуси

	65
	40
	50
	36
	182
	152
	10


